
Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

COPRISAO1UE:

11-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 2.00

8.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 11 - Servicios Técnicos a los Regímenes Especiales, Entregados

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: SERVICIO MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.000.00 0.00 50.00

100.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 12 - Elaboración e Implementación del Módulo de Registro de Cantidades y Clasificación Arancelaria de Mercancías de las RIT.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 1 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

COPRISAO1UE:

11-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00

11.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 2 - Informes Técnicos de Control de ingresos, Elaborados.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: INFORME MENSUALPERIODICIDAD:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

90,539.00 98,876.00 99,631.00 96,909.00 107,110.00 103,475.00 96,464.00 102,351.00 93,744.0097,558.00 100,856.00 97,577.00

1,185,090.00

8,709,799.008,580,698.009,046,495.00 11,244,983.004,360,554.004,586,460.0021,653,168.008,312,188.008,736,540.00 15,597,069.008,809,288.009,614,317.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 4 - Declaraciones Aduaneras, actualizadas en sistema SARAH. 

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 119,251,559.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DECLARACION MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 2 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 199.00 139.00 160.00 120.00 170.00 73.00 30.00173.00 248.00 53.00

1,365.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 5 - Supervisiones Técnicas a la Operatividad Aduanera.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: SUPERVISION MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00

5.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 7 - Subastas de Mercancías Caídas en Abandono, Realizadas.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: AUDIENCIA MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 3 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

13.00 880.00 939.00 920.00 920.00 902.00 930.00 932.00 910.00933.00 910.00 912.00

10,101.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 9 - Monitoreo y Seguimiento de las Operaciones Aduaneras en el SARAH.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: MONITOREO MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

0.00 50.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.000.00 0.00 0.00

100.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 10 - Identificaciones Otorgadas al Personal Acreditado por los Agentes Aduaneros.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 4 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 2.00

8.00

23,661,588.0023,649,301.0023,754,174.00 23,683,450.0023,028,223.0023,049,723.006,797,041.005,123,734.005,164,122.00 7,291,160.006,645,135.006,721,759.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 11 - Servicios Técnicos a los Regímenes Especiales, Entregados

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 178,569,410.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: SERVICIO MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.000.00 0.00 50.00

100.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 12 - Elaboración e Implementación del Módulo de Registro de Cantidades y Clasificación Arancelaria de Mercancías de las RIT.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 5 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00

11.00

25,170.0024,798.0025,530.00 45,060.0024,736.0025,388.0031,493.0024,376.0025,599.00 45,504.0025,457.0027,872.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 2 - Informes Técnicos de Control de ingresos, Elaborados.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 350,983.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: INFORME MENSUALPERIODICIDAD:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

18.00 5.00 9.00 5.00 4.00 5.00 4.00 5.00 3.006.00 3.00 5.00

72.00

1,968,915.001,939,329.001,997,512.00 3,472,104.001,934,439.001,986,211.002,298,277.001,905,785.002,003,035.00 3,547,294.001,991,716.002,176,204.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 4 - Políticas y/o Metodologías, Elaborados y Actualizados

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 27,220,821.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DOCUMENTO MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 6 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

94.00 99.00 101.00 101.00 99.00 103.00 102.00 100.00 99.00101.00 99.00 99.00

1,197.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 5 - Dictámenes Técnicos, Elaborados

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DICTÁMEN MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

89.00 102.00 102.00 103.00 103.00 103.00 103.00 103.00 103.00103.00 103.00 103.00

1,220.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 7 - Opiniones Técnicas, Elaboradas

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DOCUMENTO MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 7 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 10.000.00 0.00 10.00

60.00

319,474.00314,660.00324,127.00 522,888.00313,864.00322,288.00373,064.00309,202.00325,025.00 576,291.00323,184.00353,199.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 8 - Perfiles de Riesgo de Facilitacion y Control, Aprobados

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 4,377,266.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: PERFIL MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 48.00 0.00 0.00 48.00 0.00 0.00 0.0048.00 0.00 48.00

192.00

993,766.00978,816.001,008,216.00 1,712,752.00976,345.001,002,506.001,160,196.00961,866.001,011,008.00 1,791,337.001,005,288.001,098,508.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 2 - Auditorias de Escritorio a las Empresas Importadoras y Exportadoras, Realizadas 

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 13,700,604.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: AUDITORIA MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 8 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 12.00

40.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 3 - Auditorias de Campo a las Empresas Importadoras y Exportadoras, Realizadas 

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: AUDITORIA MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

15.00 20.00 25.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.0020.00 20.00 20.00

240.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 4 - Rectificaciones de  Mercancias y Vehículos Realizadas en Sistema

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: REVISION MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 9 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

0.00 2.00 5.00 8.00 5.00 7.00 4.00 6.00 5.003.00 6.00 1.00

52.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 5 - Supervisiones Técnicas de Campo a las Aduanas, realizadas

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: SUPERVISION MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-005-000 N/A AUTORIZADO

2.00 0.00 5.00 3.00 3.00 6.00 5.00 4.00 4.004.00 3.00 0.00

39.00

29,974.0029,530.0054,809.00 53,738.0029,456.0030,234.0037,529.0029,025.0030,487.00 29,860.0030,317.0033,145.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 2 - Plan de capacitación, Implementado.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 418,104.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: PLAN DE ACCIÓN MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 10 de 11



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-005-000 N/A AUTORIZADO

1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.003.00 3.00 4.00

36.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 6 - Informes Técnicos y Estadísticos Aduaneros, Elaborados.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: INFORME MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2018

08/08/2018 11:18:04 a.m.
 EJERCICIO: 2018

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:KJMOLINA Pagina 11 de 11


